证券代码：300256           证券简称：星星科技           公告编号：2021-0077

江西星星科技股份有限公司

关于产业投资基金注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江西星星科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年6月20日召开的第三

届董事会第二十八次会议审议通过了《关于拟参与设立产业投资基金的议案》，董

事会同意公司与方正和生投资有限责任公司（以下简称“方正和生”）、台州市优

化升级投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“优化基金”）共同发起设立台州和

生股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“产业投资基金”）。该产业投资基

金规模为人民币30,000万元，公司、优化基金、方正和生、作为发起人，分别认缴出

资人民币15,000万元、9,000万元、6,000万元。2019年8月14日，产业投资基金完成工

商注册登记手续。具体内容详见公司于2019年6月20日及2019年8月22日在中国证监

会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关

公告。

该产业投资基金完成工商注册后未能寻求到合适的投资标的，公司未实缴出资，

该产业投资基金亦未实际开展业务。鉴于目前市场环境变化及多种因素的影响，基

于审慎使用资金的原则，为优化公司资源配置，保障投资者的利益，经基金全体合

伙人一致同意，决定注销该产业投资基金。近日，公司收到台州市椒江区市场监督

管理局出具的《准予注销登记通知书》，该产业投资基金已于2021年7月30日办理完

成注销登记手续。

本次注销产业投资基金事项不会对公司生产经营和可持续发展产生实质性影

响，不存在损害公司和全体股东，特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

江西星星科技股份有限公司

董事会

                                              2021 年 8 月 2 日